
	
		
			
				
					
							
								
								
								
								info@svc-mikado.cz
							
	
								
								
								
								 465 424 314
							


					

					
							
								
								
								
								Klientské centrum
							


					

				

			

		

		
			
				
					[image: Úvodní strana - Mikádo - středisko volného času, Vysoké Mýto, příspěvková organizace]
				
				
					
				
				
						
									
										Kroužky
									
								
	
									
										Akce
									
								
	
									
										Tábory
									
								
	
									
										Kontakty
									
								
	
							
								Tykadlo
							
						
	
							

							
								Menu
							
								
										Aktuálně
									
	
										Kroužky
									
	
										Akce
									
	
										Tábory
									
	
										Fotogalerie
									
	
										Dokumenty
									
	
										Náš tým
									
	
										Kontakty
									
	
										Časté dotazy
									

	
													Dokumenty ke stažení
												


																										
	
										Evropský sbor solidarity 
									

	
													Naši dobrovolníci
												
	
													Chci vyjet do zahraničí
												


																											
										Pronájmy / Ubytování
									
	
										Tykadlo
									
	
										Volná místa
									
	
										Operační systém Jan Ámos Komenský - Dotace EU
									


						
					
				

			

		
	






  
    
      
        
          [image: error image]
        

      

      
        
          Nenalezeno!

          Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena!

                    Hlavní strana
        

      

    

  




  
    
      
        

          
            O nás

            Mikádo – je středisko volného času. Poskytuje prostor pro aktivní využití volného času dětí, mládeže i dospělých. Hlavními oblastmi našich programů jsou pravidelné kurzy a zájmové kroužky, akce, otevřené dílny, letní pobytové a příměstské tábory, otevřený klub a mateřské centrum.
 
Mikádo chce být otevřeným bezpečným prostorem s přátelským prostředím. Je přístupné každému, kdo hledá tvořivou zábavu, aktivity, zajímavé kontakty, inspirující programy a lidi.


          


          
            Kontakt

            
              Mikádo - středisko volného času, Vysoké Mýto, příspěvková organizace

              Choceňská 190, 566 01 Vysoké Mýto 

              IČ: 72087013

              Bankovní spojení: 2702804045/2010

              Tel.:  465 424 314
              info@svc-mikado.cz
            

          


          
            Časté odkazy

            	
                    
                      Kroužky
                    
                  
	
                    
                      Akce
                    
                  
	
                    
                      Tábory
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                  


          


          
            Sledujte nás

                          
                
              
                      


        

      

    


    
    
      
        
          
            © 2020 Mikádo - středisko volného času, Vysoké Mýto, příspěvková organizace

          

          
            
              Prohlášení o přístupnosti | Soubory Cookie
            

          

        

      

    


  

	
		
			
		
	


	
	                  
      
        Cookies

        

        Cookies jsou malé datové soubory, které internetové stránky ukládají na Váš počítač nebo mobilní zařízení v okamžiku, kdy si tyto stránky začnete prohlížet. Tyto soubory jsou při návratu na webovou stránku pomocí prohlížeče odeslány zpět na servery. S pomocí cookies má webová stránka informace o předchozích aktivitách uživatelů.

        Pomocí vašeho prohlížeče můžete spravovat vaše cookies. Vždy máte možnost již uložené cookies smazat. Dále v závislosti na vašem prohlížeči je možné omezit využívání cookies pro konkrétní webovou stránku, omezit jejich ukládání či nastavit nucené smazání všech cookies po uzavření prohlížeče.

        

        
          
              Technické

              
                
                
              
          

          Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Z tohoto důvodu nepožadujeme Váš souhlas s jejich využitím. Technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány.

                                        
                      Přijmout
                    

          
        

      


      
      
      

    



	

